1. Intelligens autem Joab, filius Sarvie, quod cor regis versum esset ad Absalom,

2. Misit Thameam, et tulit inde militem sapientem, dixitque ad eam : Loquere te simulam; et induere veste lugubri, et ne ungaris oleo, ut sis quasi mulier jam plurimo tempore lugens mortuum.

3. Et ingredieris ad regem; et loqueris

ad eum sermones hujusmodi. Posuit autem Joab verba in ore ejus.

4. Intraque cum ingressa fuisset mulier Thameis ad regem, cecidit coram eo super terram, et adoravit, et dixit : Soror me, rex.

5. Et ait ad eam rex : Quid causae habes? Quo respondit : Heu! mulier vidua ego sum; mortuus est enim vir meus.

6. Et ancilla tua erat duo filii; qui rixati sunt adversum se in agro, nullusque erat qui eos prohibere posset; et percussit alter alterum, et interfecit eum.

7. Et ecce consurgens universa cognatio adversum ancillam tuam dicit : Tradam eum qui percussit fratrem suum, ut occidam eum pro anima fratris sui quem interfecit, et deleamus heredem. Et quaerunt extinguere scintillam meam quae relicta est, ut non superis viri meo nomen et reliquiae super terram.

8. Et ait rex ad mulierem : Vade in domum tuam, et ego jubebo pro te.

9. Dixitque mulier Thameis ad regem : In me, domine mi rex, sit iniquitas et in domum patris mei; rex autem et thronus ejus sit innocens.

10. Et ait rex : Qui contraxerit tibi, addae eum ad me, et ultra non addet ut tangat te.

11. Quae ait : Recordetur rex Domini Dei sui ut non multiplicet proximi sanguinis ad ulciscendum, et nequamquam interficiat filium meum. Qui ait : Vivit Dominus; quis non edet de capillis filii tui super terram.

12. Dixit ergo mulier : Loquatur ancilla tua ad dominum meum regem verbum. Et ait : Loquere.

13. Dixitque mulier : Quare cogitasti hujusmodi rem contra populum Dei, et locutus est rex verbum istud ut peccet et non redarct ejectionem suam?

14. Omnes moriuntur, et quasi aequo dilabimur in terram, quae non revertuntur; nec vult Deus perire animam, sed retrahat cogitans ne penitus pereat qui abjectus est.

15. Nunc igitur veni ut loquar ad dominum meum regem verbum hoc, propeque populo; et dixit ancilla mea : Loquar ad regem, si quo modo faciat rex verbum ancillae suae.

16. Et addidit rex ut liberaret ancillam suam de manu omnium qui volebant de

hereditate Dei delero me et filium meam simul.

17. Dicit ergo ancilla tua ut fiat verbum domini mei regis sicut sacrificium. Sicut enim angelus Dei, sic est dominus meus rex, ut nec benedictione nec maledictione moveatur; unde et Dominus Deus tuus est tecum.